
 
 

UCHWAŁA NR XI/245/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, historycznych i krajobrazowych oraz uwzględniając 
wyróżniające, na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikami przyrody: 

1) buk pospolity Fagus sylvatica, o obwodzie pnia: 358cm, wysokości: 24m, zlokalizowany w punkcie X-
5923884.08; Y-5467835.56 oznaczonym nr 1 na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, który 
otrzymuje nazwę „Tomasz”, 

2) lipę drobnolistną Tilia cordata o obwodzie pnia: 360cm, wysokości: 18m, zlokalizowaną w punkcie X-
5923919.58; Y-5467863.66 oznaczonym nr 2 na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, która 
otrzymuje nazwę „Ola”, 

– rosnące na terenie nieruchomości położonej przy pl. Jakuba Wujka 6 w Szczecinie. 

§ 2. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Prezydent Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2137



j.kb.

j

.

z

w

.

P

l
a

c

 
O

.
 
J

a

k

u

b

a

 
W

u

j
k

a

e

N

D

e

N

2

3

.

9

24.15

22.38

25.06

24.01

1/4

1/1

48/2

i1

272

48/3

t1

247

94

98

271

m

m

54

p1

52

i1

2

t1

128

z

1

2/5

2/1

m

55

m1

124

t1

125

m1

126

2/6

i1

3

t

D

B

B

B

B

k

k

o

1

0

5

0

/

7

5

0

k

o

D

1

0

5

0

/

7

5

0

k

o

D

1

0

5

0

/

7

5

0

23.42

21.24

k

dr

dr

w

o

D

1

0

0

w

o

D

1

0

0

w

o

3

2

2

3

.

6

4

24.96

24.96

w

w

K

a

z

i

m

i

e

r

z

a

 

P

r

z

e

r

w

y

-

T

e

t

m

a

j

e

r

a

g

g

g

g

25.4

25.2

25.0

24.9

25.0

25.0

25.1

g

n

D

1

8

0

Bi

Bi

5

b

t

j

.

k

b

.

n

n

n

3

1

1

2

2

1

3

1

1

6

j.kb.

e

S

D

e

S

D

5

a

6

b

6

a

6

23.86

21.24

23.73

25.09

23.91

23.94

22.46

23.54

23.00

23.52

22.65

23.17

22.64

23.37

23.43

23.41

23.64

21.68

23.62

22.22

23.07

23.62

25.18

22.64

23.96

22.66

23.81

23.38
23.37

23.38

23.43

e

N

D

e

t
D

e

N

2

2

.

5

23.80

23.68

2

3

.
8

8

k
w

2

1

.

5

5

2

3

.

3

7

2
2
.6

6

2

2

.

5

6

w

o

k

o

k

o

k

o

k

o

k

o

k

o

k

o

k

23.77

24.09

24.66

24.14

25.66

25.34

23.44

23.49

23.96

24.12

24.10

24.18

24.05

24.07

24.14

24.28

24.29

24.22

23.74

24.07

23.66

24.28

24.28

24.30

24.25

24.36

24.48

24.25

24.26

24.99

25.1

24.8

24.7

25.1

24.2

24.6

24.6

24.9

24.8

25.1

ok

o

k

23.09

23.33

23.76

23.64

23.62

23.52

23.66

23.61

23.64

23.83

23.75

t
D

w

o

D

1

0

0

w

o

1

0

0

w

o

D

2

5

g

n

D

1

8

0

g

n

D

1

0

0

-

n

i

e

c

z

.

t

D

t

D

g

n

1

2

5

t

D

2

e

N

D

2

e

N

D

e

N

D

e
N

D

t

t

t

w

2

1

.

5

3

t

g

n

D

1

0

0

t

D

e

N

D

w

o

D

3

2

e

N

D

k

s

D

2

0

0

g

n

D

6

3

g

n

D

5

0

g

n

D

6

3

g

n

6

3

g

n

D

6

3

g
n
D

6
3

g

n

D

5

0

k

s

D

1

5

0

k
s
D

1
0
0

t

D

k

s

2

0

0

e

N

D

k

o

k

s

D

w

o

D

w
o
D

3
2

e

N

D

g

n

D

5

0

-

n

i

e

c

z

.g

n

D

6

3

e

N

g

n

6

3

g

n

D

5

0

-

n

i

e

c

z

.

k

k

k

w

w

k

k

w

2

3

.
5

X = 5923850.00

Y = 5467900.00

X = 5923900.00

Y = 5467850.00

nr 1

nr 2

X = 5923919.58

Y = 5467863.66

X = 5923884.08

Y = 5467835.56

Układ współrzednych mapy: PL-2000 (5)

Układ odniesienia wysokości: PL-EVRF2007-NH

Województwo: Zachodniopomorskie

Powiat: Szczecin

Obręb: 2071 - Pogodno 71

N

Obiekt: Szczecin, pl. Jakuba Wujka 6

Identyfikator działki:  326201_1.2071.1/1

Jednostka ewidencyjna: 326201_1 - M. Szczecin

Sporządzono na mapie z MODGiK z dn. 28.08.2024 r. 

Skala 1:500

0 5 10 50 m

48/7

1/1

48/2

1/3

265

48/3

94

98

2/5

2/1

2/6

P

l
a

c

 
O

.
 
J

a

k

u

b

a

 
W

u

j
k

a

K

a

z

i

m

i

e

r

z

a

 

P

r

z

e

r

w

y

-

T

e

t

m

a

j

e

r

a

M

i

c

h

a

ł

a

 

B

a

ł

u

c

k

i

e

g

o

Załącznik do uchwały Nr XI/245/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Lokalizacja pomników przyrody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2137


	UCHWAŁA NR XI/245/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Arkusze i widoki
	Model


		2025-05-05T12:10:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




